Atsisakyti pirkimo Techninėje specifikacijoje, Apraše ir Aprašo Suvestiniame darbų ir medžiagų kiekių žiniaraštyje numatyto horizontalaus kelio dangos ženklinimo įrengimo ir nustatyti Rangovui mokamą sumą už statybos darbus pagal Sutartį:
1.1. Atsisakomų darbų vertė yra -5 220,00 Eur be PVM (minus penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų, 00 ct). Sutarties Suvestiniame darbų ir medžiagų kiekių žiniaraščio 6 skyriaus „Ženklinimas“ pozicijoje „6.1 Horizontalaus kelio dangos ženklinimo linijomis įrengimas polimerinėmis medžiagomis“ numatyta kaina yra 4 698,00 Eur be PVM ir pozicijoje „6.2 Horizontalaus kelio dangos ženklinimo įrengimas polimerinėmis medžiagomis“ numatyta kaina yra 522,00 Eur be PVM, iš viso 5 220,00 Eur be PVM.
1.2. Rangovui mokama suma už statybos darbus pagal Sutartį yra 267 815,86 Eur su PVM (du šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų, 86 ct), iš jų suma be PVM: 221 335,42 Eur (226 555,42 Eur (priimta statybos darbų kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu) – 5 220,00 Eur (suma, nustatyta šio Susitarimo 1.1. punkte) = 221 335,42 Eur be PVM), PVM: 46 480,44 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų, 44 ct). Statybos darbų vertė mažinama visa suma, neatsižvelgiant į Sutarties 102 punkto nuostatą.
2. Rangovas neatsakys už kelio dangos horizontaliojo ženklinimo darbus, kuriuos atliko UAB „Gatas“.
3. Rangovas savo sąskaita atitinkamai pakoreguos Aprašo projektinius sprendinius bei darbų kiekius išleisdamas Aprašo A laidą.